Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV): 

90460000-9 | Υπηρεσίες εκκένωσης βόθρων ή σηπτικών δεξαμενών. 

Προσφορές υποβάλλονται για όλα τα επιμέρους αντικείμενα της Σύμβασης και συνολικά. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για δύο (2) έτη ανέρχεται, στο ποσό των εκατόν δέκα χιλιάδων ευρώ 

(110.000,00€) χωρίς το Φ.Π.Α. 24%, ήτοι στο ποσό των εκατόν τριάντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(136.400,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.  

Η εκτιμώμενη αξία του δικαιώματος προαίρεσης που αφορά τη δυνατότητα παράτασης της σύμβασης για 

έως δώδεκα (12) επιπλέον μήνες ανέρχεται στο ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων Ευρώ (55.000,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο ποσό των εξήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων Ευρώ (68.200,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

Η ισχύς της Σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της και για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών. Ο Αναθέτων 

Φορέας διατηρεί δικαίωμα προαίρεσης για παράταση της διάρκειας της σύμβασης για ένα (1) επιπλέον 

έτος υπό τους ίδιους όρους και προϋποθέσεις.

[...]

του αναθέτοντος φορέα αλληλεγγύως και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού δύο χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (2.200,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 

καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

Τα στοιχεία χρηματοδότησης των υπηρεσιών Εκκένωσης Δεξαμενών, Μεταφοράς Οικιακών Λυμάτων και 

Καθαρισμού Αγωγών/Φρεατίων αναφέρονται στην παράγραφο 1.2 της παρούσας διακήρυξης. 

Προϋπολογισμός 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δέκα 

χιλιάδων Ευρώ (110.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο ποσό των εκατόν τριάντα έξι 

χιλιάδων τετρακοσίων Ευρώ (136.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

Η εκτιμώμενη αξία του δικαιώματος προαίρεσης που αφορά τη δυνατότητα παράτασης της σύμβασης για 

έως δώδεκα (12) επιπλέον μήνες ανέρχεται στο ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων Ευρώ (55.000,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο ποσό των εξήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων Ευρώ (68.200,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – Απαιτήσεις – Υποχρεώσεις αναδόχου – Τεχνικές προδιαγραφές 

Απαιτήσεις – Υποχρεώσεις Αναδόχου 

Για την ορθή εκτέλεση του αντικειμένου της Σύμβασης ο Ανάδοχος υποχρεούται για τα κάτωθι: 

1. H διαδικασία καθαρισμού αγωγών και δεξαμενών μετά από κανονική κλήση του Αναθέτοντα Φορέα,